Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     25.01.2024         №      19
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 15.04.2015 № 279 «Об утверждении Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими Омсукчанского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области», администрация Омсукчанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 15.04.2015 № 279 «Об утверждении Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими Омсукчанского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании и в пункте 1 Постановления слова «городского округа» в соответствующе падеже заменить словами «муниципального округа» в соответствующе падеже.

1.2. В приложении к Постановлению:

1.2.1. В наименовании и по всему тексту приложения слова «городского округа» в соответствующе падеже заменить словами «муниципального округа» в соответствующе падеже.
1.2.2. По всему тексту слова «главы администрации Омсукчанского городского округа» в соответствующем падеже, заменить по всему тексту словами «главы Омсукчанского муниципального округа» в соответствующем падеже.

1.2.3. По всему тексту слова «перечень должностей, утвержденный постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 11.03.2015 № 156» в соответствующем падеже, заменить по всему тексту словами «перечень должностей, утвержденный постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 18.01.2018 № 14» в соответствующем падеже.

1.2.4. Пункт 8 Приложения к Постановлению дополнить подпунктом 8.1. следующего содержания:
«8.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Омсукчанского

муниципального округа

      С.Н. Макаров